
 2022年2月 吉日  

 

四国体育・スポーツ学会 兼 日本体育・スポーツ・健康学会四国地域 

2021年度理事会・総会・研究会開催のご案内（第3報） 

 

四国体育・スポーツ学会   

兼 日本体育・スポーツ・健康学会四国地域  

会長 石井 浩一  

 

皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

このたび，標記理事会・総会・研究会を下記の通り開催することとなりました。 

今年度は、対面での開催を予定していましたが，新型コロナウイルス感染症の感染拡大の影響

で、オンラインで開催することにしました。御了承くださいますようお願い申し上げます。 

何かとお忙しい時期とは存じますが，ぜひご参加下さいますようお願い申し上げます。  

 

記 

 

１．理事会（役員のみ）  

日時：2022年3月6日（日）10：00～11：00 

実施方法：オンライン（Zoom） 

議題： 

（１）2021年度事業報告ならびに決算報告  

（２）2022年度事業計画ならびに予算案審議  

（３）その他  

 

２．総会  

日時：2022年3月6日（日）11：10～11：40 

実施方法：オンライン方式（Zoom） 

議題：理事会議題参照  

 

３．研究会  

（１）基調講演 13：00～14：15 

実施方法：ハイブリッド方式（オンライン：Zoomと対面の混合方式） 

演者：愛媛大学教育学部教授 福田隆先生  

演題：「バレーボール アナリストの活動を振り返って」 

 

（２）個人研究発表 14：30〜16:00（予定）  

実施方法：オンライン方式（Zoom） 

  

注）ZoomのIDとパスコードは，参加申込者に後日，お送りします． 

 

 

【参加・発表】  

＜参 加＞  

○参加資格：基調講演はどなたでもご参加頂けます。 



研究会の個人研究発表は学会員
．．．

のみ 参加可能です。 

学会員以外の方でも当日参加する場合は、年会費1,000円をお支払いいただくことによっ

て、参加することができます。  

 

＜発 表＞  

○各県
．．

1
．
題以上の発表
．．．．．．

をお願いします。  

○発表者資格：研究発表者には会員1名以上を含めて下さい。発表は無料です。  

○抄録：原稿をA4サイズ1枚にまとめて下さい。3月2日（水）必着でお願いします。 

四国体育・スポーツ学会のWebサイトから入力いただけるよう準備しています。 

郵送または，E-mailにPDF形式ファイルを添付して事務局までお送りいただいても結構です。  

○発表時間：発表人数や内容により調整します。申込締切後に発表者までお知らせします。 

発表では、パワーポイントのスライドを共有していただいて行う予定です。事前に発表スラ

イド（ファイル）を送付いただき、事務局で共有作業等を行うことも可能です。 

 

＜申込方法＞  

○四国体育・スポーツ学会のWebから申し込みいただけます。下記事務局までE-mailにてお申込

頂くことも可能です。  

○申込締切：2022年3月2日（水）必着  

 

【発表申込/問い合わせ先】  

四国体育・スポーツ学会兼日本体育・スポーツ・健康学会四国地域理事（愛媛）日野克博 宛 

住所：〒790-0855 松山市文京町３番 愛媛大学教育学部 

電話： 089-927-9475 (研究室)  

E-mail： hino.katsuhiro.mc@ehime-u.ac.jp 

Web申込：https://forms.office.com/r/sthwbDemL5 

※右のQRコードから参加申込可能です。 

 

https://forms.office.com/r/sthwbDemL5

